15.09.2023 № 10-П-2296

Ханты-Мансийск

В соответствии с приказом Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 августа 2023 года№ 10-П-2189 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссииДепартамента образования и науки Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры и признании утратившими силу некоторых приказовДепартамента образования и науки Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 декабря 2022 года№ 10-П-3039 «Об утверждении графика заседаний аттестационнойкомиссии Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры в 2023 году» следующие изменения:1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:«В соответствии с пунктом 3.1 Положения об Аттестационнойкомиссии Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры, утвержденного приказом Департаментаобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от31 августа 2023 года № 10-П-2189 «Об утверждении Положения обаттестационной комиссии Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры и признанииутратившими силу некоторых приказов Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры».

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗО внесении изменений в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югрыот 26 декабря 2022 года № 10-П-3039 «Об утверждении графиказаседаний аттестационной комиссии Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры в 2023 году»

1.2. В графе 3 строки 9 приложения цифры «20.09.2023» заменитьцифрами «27.09.2023».2. Отделу общего образования Управления общего образованияДепартамента образования и науки Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры (далее - Департамент) ознакомить членов аттестационнойкомиссии Департамента с настоящим приказом в течение 3 дней со дняподписания.3. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента разместить приказ на сайте Департамента.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат4D9B6E23768444FB644A2CBD670A0EA7Владелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

А.А. Дренин